



北京航空航天大学教育基金会(2016)年度工作报告摘要

本基金会(2016)年度工作报告已经登记管理机关审查通过,根据《基金会管理条例》第三十八条规定,现予摘要公布。

一、基本信息

| | | | |
|--------|----------------------------------|-------|-------------|
| 基金会名称 | 北京航空航天大学教育基金会 | 登记证号 | 基证字第 1027 号 |
| 业务主管单位 | 工业和信息化部 | 基金会类型 | 非公募基金会 |
| 业务范围 | 接受捐赠,支持与航空航天教育、科研及社会服务有关的社会公益事业。 | | |
| 原始基金数额 | 2,000.00 万元 | 法定代表人 | 徐惠彬 |
| 互联网地址 | http://bhuef.buaa.edu.cn/ | 成立时间 | 2005-05-17 |
| 住 所 | 北京市海淀区学院路 37 号北航东小楼一层 | | |
| 联系电话 | | 邮政编码 | 100191 |

二、本年度公益活动情况摘要

1.接受捐赠、开展资助情况 人民币(元)

| 项目 | 现金 | 实物折合 | 合计 |
|------------|---------------|------|---------------|
| 一、本年捐赠收入 | 99,222,660.54 | 0.00 | 99,222,660.54 |
| (一)来自境内的捐赠 | 98,992,697.32 | 0.00 | 98,992,697.32 |
| (二)来自境外的捐赠 | 8,193,850.00 | 0.00 | 8,193,850.00 |

2.公益支出完成情况

非公募基金会公益支出完成情况 人民币(元)

| 项目 | 数额或比例 |
|------------------------|----------------|
| 上年度基金余额 | 516,458,700.30 |
| 本年度总支出 | 40,861,420.02 |
| 本年度用于公益事业的支出 | 41,828,119.53 |
| 工作人员工资福利支出 | 691,100.00 |
| 行政办公支出 | 545,883.35 |
| 公益事业支出占上年度基金余额的比例 | 8.1 % |
| 工作人员工资福利和行政办公支出占总支出的比例 | 3.03 % |

三、财务会计报告信息摘要

①资产负债表摘要

人民币(元)

| 资产 | 年初数 | 期末数 | 负债和净资产 | 年初数 | 期末数 |
|---------|----------------|----------------|----------|----------------|----------------|
| 流动资产 | 316,192,323.20 | 393,631,608.42 | 流动负债 | 92,110.00 | 92,125.00 |
| 其中:货币资金 | 74,160,323.20 | 146,631,608.42 | 长期负债 | 0.00 | 0.00 |
| 长期投资 | 200,000,000.00 | 200,000,000.00 | 受托代理负债 | 0.00 | 0.00 |
| 固定资产 | 358,487.10 | 335,375.94 | 负债合计 | 92,110.00 | 92,125.00 |
| 无形资产 | 0.00 | 0.00 | 限定性净资产 | 414,771,083.59 | 472,380,124.60 |
| 受托代理资产 | 0.00 | 0.00 | 非限定性净资产 | 101,687,616.71 | 121,494,734.76 |
| | | | 净资产合计 | 516,458,700.30 | 593,874,859.36 |
| 资产总计 | 516,550,810.30 | 593,966,984.36 | 负债和净资产总计 | 516,550,810.30 | 593,966,984.36 |

②业务活动表摘要

人民币(元)

| 项目 | 非限定性 | 限定性 | 合计 |
|----------------------------|---------------|----------------|----------------|
| 一、收入 | 18,840,418.54 | 99,437,160.54 | 118,277,579.08 |
| 其中:捐赠收入 | 0.00 | 99,222,660.54 | 99,222,660.54 |
| 政府补助收入 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 投资收益 | 18,609,741.76 | 214,500.00 | 18,824,241.76 |
| 二、本年费用 | 40,861,420.02 | 0.00 | 40,861,420.02 |
| (一)业务活动成本 | 41,828,119.53 | 0.00 | 41,828,119.53 |
| (二)管理费用 | 1,236,983.35 | 0.00 | 1,236,983.35 |
| (三)筹资费用 | -2,203,682.86 | 0.00 | -2,203,682.86 |
| (四)其他费用 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 三、限定性净资产转为非限定性净资产 | 41,828,119.53 | -41,828,119.53 | 0.00 |
| 四、净资产变动额(若为净资产减少额,以“-”号填列) | 19,807,118.05 | 57,609,041.01 | 77,416,159.06 |

四、审计机构:北京中证天通会计师事务所(特殊普通合伙)

六、年检结论:合格。

民政部

五、监事:纪素菊

2017年7月21日

王振滔慈善基金会(2016)年度工作报告摘要

本基金会(2016)年度工作报告已经登记管理机关审查通过,根据《基金会管理条例》第三十八条规定,现予摘要公布。

一、基本信息

| | | | |
|--------|--------------------------------------|-------|------------|
| 基金会名称 | 王振滔慈善基金会 | 登记证号 | 1041 |
| 业务主管单位 | 民政部 | 基金会类型 | 非公募基金会 |
| 业务范围 | 宣传慈善事业,向社会贫困群体提供帮助,对慈善事业做出贡献的人才进行奖励。 | | |
| 原始基金数额 | 2,000.00 万元 | 法定代表人 | 林丽琴 |
| 互联网地址 | www.wztcf.org | 成立时间 | 2006-12-07 |
| 住 所 | 浙江省温州市永嘉县黄田街道千石奥康工业园王振滔慈善基金会 | | |
| 联系电话 | | 邮政编码 | 325000 |

二、本年度公益活动情况摘要

1.接受捐赠、开展资助情况 人民币(元)

| 项目 | 现金 | 实物折合 | 合计 |
|------------|--------------|------|--------------|
| 一、本年捐赠收入 | 9,000,000.00 | 0.00 | 9,000,000.00 |
| (一)来自境内的捐赠 | 9,000,000.00 | 0.00 | 9,000,000.00 |
| (二)来自境外的捐赠 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |

2.公益支出完成情况

非公募基金会公益支出完成情况 人民币(元)

| 项目 | 数额或比例 |
|------------------------|---------------|
| 上年度基金余额 | 21,271,008.31 |
| 本年度总支出 | 10,345,373.41 |
| 本年度用于公益事业的支出 | 9,897,309.20 |
| 工作人员工资福利支出 | 288,199.60 |
| 行政办公支出 | 27,437.60 |
| 公益事业支出占上年度基金余额的比例 | 46.53 % |
| 工作人员工资福利和行政办公支出占总支出的比例 | 3.05 % |

三、财务会计报告信息摘要

①资产负债表摘要

人民币(元)

| 资产 | 年初数 | 期末数 | 负债和净资产 | 年初数 | 期末数 |
|---------|---------------|---------------|----------|---------------|---------------|
| 流动资产 | 272,481.14 | 20,231,550.80 | 流动负债 | 213,653.83 | 203,449.83 |
| 其中:货币资金 | 117,352.35 | 19,978,864.47 | 长期负债 | 0.00 | 0.00 |
| 长期投资 | 21,200,000.00 | 0.00 | 受托代理负债 | 0.00 | 0.00 |
| 固定资产 | 7,846.00 | 7,846.00 | 负债合计 | 213,653.83 | 203,449.83 |
| 无形资产 | 4,335.00 | 2,805.00 | 限定性净资产 | 0.00 | 0.00 |
| 受托代理资产 | 0.00 | 0.00 | 非限定性净资产 | 21,271,008.31 | 20,038,751.97 |
| | | | 净资产合计 | 21,271,008.31 | 20,038,751.97 |
| 资产总计 | 21,484,662.14 | 20,242,201.80 | 负债和净资产总计 | 21,484,662.14 | 20,242,201.80 |

②业务活动表摘要

人民币(元)

| 项目 | 非限定性 | 限定性 | 合计 |
|----------------------------|---------------|--------------|---------------|
| 一、收入 | 6,500,000.00 | 2,500,000.00 | 9,000,000.00 |
| 其中:捐赠收入 | 6,500,000.00 | 2,500,000.00 | 9,000,000.00 |
| 政府补助收入 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 投资收益 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 二、本年费用 | 7,745,184.21 | 2,500,000.00 | 10,245,184.21 |
| (一)业务活动成本 | 7,397,309.20 | 2,500,000.00 | 9,897,309.20 |
| (二)管理费用 | 380,306.79 | 0.00 | 380,306.79 |
| (三)筹资费用 | -32,431.78 | 0.00 | -32,431.78 |
| (四)其他费用 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 三、限定性净资产转为非限定性净资产 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 四、净资产变动额(若为净资产减少额,以“-”号填列) | -1,245,184.21 | 0.00 | -1,245,184.21 |

四、审计机构:温州中源立德会计师事务所

六、年检结论:合格。

民政部

五、监事:余雄平

2017年7月21日